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WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SWZ

WYMIANA STOLARKI OTWOROWEJ W LOKALACH
ZARZĄDZANYCH PRZEZ KZGM W KATOWICACH

Zamawiający,  Komunalny  Zakład  Gospodarki  Mieszkaniowej  w  Katowicach,  na
podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019r., poz. 2019
ze zm.), zwanej dalej Ustawą, w odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji
Warunków Zamówienia otrzymany w dniu 27.04.2021 r. zamieszcza treść pytań i udziela
wyjaśnień oraz na podstawie art. 286 ust. 1 Ustawy dokonuje zmian w SWZ:

Pytania dotyczą wyłącznie stolarki drewnianej.

Pytanie 1:  Jaka konstrukcja - jednoramowe, skrzynkowe czy inne - jakie parametry okna - U,
Rw,
• Jeżeli okna jednoramowe - to jaki profil 68 mm, 88 mm czy inne - jakie parametry - U, Rw,
• Jeżeli skrzynkowe - to jaki profil - skrzynkowe, ościeżnicowe, półskrzynkowe?

Odpowiedź:
Zamawiający wyjaśnia, że stolarka otworowa (okna) przewidywane do wymiany powinny być
wykonane  w  konstrukcji  jednoramowej  z  szybami  zespolonymi Ug  ≤  1,1W/m2  K,
ościeżnicowe o profilu 68 mm.

Pytanie 2: Jaki pakiet szybowy- standard czy inny np. antywłamaniowy?

Odpowiedź:
Zamawiający wyjaśnia, że w stolarce otworowej należy zastosować pakiet szybowy standard.

Pytanie 3: Jaki materiał - sosna mikrowczepy, meranti, dąb czy inny?

Odpowiedź:
Zamawiający wyjaśnia, że materiał jaki należy zastosować na wykonanie stolarki otworowej
(okien) to sosna, klejona trzywarstwowo.

Pytanie 4: Jakie wyposażenie,
• Jakie szprosy /jeżeli są/,
• Jakie klamki?

Odpowiedź:
Zamawiający  wyjaśnia,  że  w  stolarce  otworowej  należy  zastosować  szprosy  naklejane
dostosowane  do  stolarki  wymienianej  i  występującej  na  elewacji  budynku  (w  przypadku
wątpliwości  rodzaj  szprosów  uzgadniamy  na  budowie  z  inspektorem  nadzoru).  Klamki
standardowe w kolorze białym.



Pytanie 5: Powłoki – jaki kolor, czy może malowanie dwukolorowe?

Odpowiedź:
Zamawiający  wyjaśnia,  że  stolarka  otworowa  powinna  być  impregnowana  i  dwukrotnie
malowana farbami wodorozcieńczalnymi w kolorze białym.

Pytanie  6:   Okucia  -  standard  obwiedniowe,  zabytkowe,  kryte,  Hau  -  Tau  czy  inne  np.
antywłamaniowe?

Odpowiedź:
Zamawiający wyjaśnia,  że stolarka otworowa powinna mieć  okucia standard,  zamykające,
łączące, zabezpieczające i uchwytowo-osłonowe. Okucia obwiedniowe z mikrouchylaniem i
zaczepem antywłamaniowym w oknach ze skrzydłem rozwierano - uchylnym, zabezpieczone
fabrycznie trwałymi powłokami antykorozyjnymi,

Pytanie 7: Czy okna posiadają ozdoby - np. listwa ślemieniowa, listwa przymykowa?

Odpowiedź:
Zamawiający wyjaśnia, że okna zabytkowe przy ul. Francuskiej 39/5 i 3Maja 25/10 posiadają 
zdobienia (w przypadku wątpliwości rodzaj zdobień uzgadniamy na budowie z inspektorem 
nadzoru).

Pytanie 8: Jaki montaż – standard, czy inny np. ciepły montaż?

Odpowiedź:
Zamawiający  wyjaśnia,  że  stolarkę  otworową  należy  zamontować  za  pomocą  ciepłego
montażu.

Pytanie 9:  Czy jest wymóg wykonania okna wzorcowego?

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że nie wymaga przedstawienia okna wzorcowego.

Pytanie 10: Czy jest obowiązek dokonania uzgodnień z Urzędem Konserwatora Zabytków?

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że nie ma obowiązku uzgodnień z Biurem Konserwatora Zabytków.

Dodatkowo Zamawiający informuje, że wszystkie informacje dotyczące wykonania i montażu
stolarki otworowej dla okien drewnianych są opisane w STWIORB stanowiącym załącznik nr
1a do projektowanych postanowień umowy (załącznik nr 4 do SWZ).

W związku z powyższym, na podstawie art.  286 ust. 1 Ustawy Zamawiający dokonuje
zmiany   terminu  składania  ofert  i dokonuje  następujących  zmian  treści  Specyfikacji
Warunków Zamówienia:

Miejsce zmiany Treść przed zmianą Treść po zmianie

1 Rozdział XIV 
(Termin związania 
ofertą) pkt 1

Termin związania ofertą wynosi: 30 dni. Bieg 
terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz 
z upływem   terminu   składania   ofert,   
określonym   w   rozdziale  XVI  SWZ.   
Dzień   ten   jest pierwszym dniem terminu 
związania ofertą. Powyższe oznacza, iż 
termin związania ofertą upływa w dniu 
08.06.2021 r.

Termin związania ofertą wynosi: 30 dni. Bieg 
terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z
upływem   terminu   składania   ofert,   
określonym   w   rozdziale  XVI  SWZ.   Dzień 
ten   jest pierwszym dniem terminu związania 
ofertą. Powyższe oznacza, iż termin 
związania ofertą upływa w dniu 10.06.2021r.



2 Rozdział XVI 
(Termin oraz 
miejsce składania 
i otwarcia ofert, 
informacja o trybie
otwarcia) pkt 1-2

1.  Ofertę  wraz  z  wymaganymi  dokumentami
należy umieścić na Platformie   pod   adresem:
https://platformazakupowa.pl/pn/kzgm_katowice
na  stronie  dotyczącej  niniejszego  postępowania
do dnia 10.05.2021 r, godz. 9:00.
2.  Otwarcie ofert  nastąpi  w dniu  10.05.2021 r.,
godz.  09:30  za  pośrednictwem
platformazakupowa.pl,  w  siedzibie
Zamawiającego w Dziale Zamówień Publicznych.

1.  Ofertę  wraz  z  wymaganymi  dokumentami
należy umieścić na Platformie pod adresem:
https://platformazakupowa.pl/pn/kzgm_katowice
na  stronie  dotyczącej   niniejszego  postępowania
do dnia 12.05.2021r., godz. 9:00.
2. Otwarcie  ofert   nastąpi   w   dniu  12.05.2021r.,
godz.  09:30  za  pośrednictwem
platformazakupowa.pl,  w  siedzibie
Zamawiającego w Dziale Zamówień Publicznych.

Z upoważnienia Dyrektora KZGM w Katowicach

Przemysław Olszewski
 Zastępca Kierownika Działu Zamówień Publicznych

Otrzymują:
- Uczestnicy postępowania,
- NZ – a/a.
Sporządziła: Iwona Lichosik, Dział Zamówień Publicznych


